

Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo

číslo smlouvy objednatele: RISML/00117/2019

uzavřený mezi níže uvedenými smluvními stranami dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, na zhotovení díla

„Cyklostezka Kralupy nad Vltavou - Zákolany“

Smluvní strany

Objednatel:

Město Kralupy nad Vltavou

sídlo: Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou

IČO: 00236977

a

Obec Zákolany

sídlo: 273 28 Zákolany 55

IČO: 00235156

a

Obec Otovice

sídlo: 273 27 Otovice 34

IČO: 00234745

jako sdružení zadavatelů zastoupené zástupcem sdružení, kterým je:

Město Kralupy nad Vltavou

se sídlem: Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou

IČO/DIČ: 00236977/CZ00236977

bankovní spojení: [REDACTED]

číslo účtu: [REDACTED]

zastoupeno: Ing. Markem Czechmannem, starostou města

Zástupce pro věci smluvní a technický dozor objednatele:

Ing. Marek Czechmann (tel.: 315 734 854, email: marek.czechmann@mestokralupy.cz)

Zástupci pro věci technické:

Ing. Marek Czechmann (tel.: 315 734 854, email: marek.czechmann@mestokralupy.cz)

Marcela Horčíčková (tel.: 315 734 886, email: marcela.horcickova@mestokralupy.cz)

Jan Novotný (tel.: 315 734 832, email: jan.novotny@mestokralupy.cz)

Autorský dozor: NOZA, s.r.o.; sídlo: Kladno - Kladno, Huťská 229, PSČ 27201; IČO: 24767417

Koordinátor BOZP: Bohumil Oliva [REDACTED]

a

Zhotovitel:

Gardenline s.r.o.

se sídlem: Šeříková 405/13, 412 01 Litoměřice

IČO/DIČ: 27263827/CZ27263827

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 21435

Bankovní spojení: [REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED]

Jednající/zastoupený: [REDACTED]

Zástupce pro věci smluvní: [REDACTED]

Zástupce pro věci technické: [REDACTED]

1. Smluvní strany se v souvislosti s vícepracemi a méněpracemi dohodly na změně konečné ceny díla. Cena díla uvedena v dodatku č. 4 smlouvy se zvyšuje o částku 43 924,- Kč bez DPH. Tato změna je smluvními stranami dohodnuta v rámci úseku „B“ stavby. Méněpráce a vícepráce spočívají v rozšíření komunikace v části B2, odečteny jsou obrubníky 60/200/1000, které jsou nahrazeny obrubníky 100/250/1000.

Změna ovlivní konečnou cenu díla následovně:

Méněpráce bez DPH 5 016,00 Kč

Vícepráce bez DPH 48 940,00 Kč

Rozdíl celkem 43 924,00 Kč bez DPH.

Původní částka díla dle dodatku č. 4:

Cena bez DPH 22 114 731,18 Kč

DPH 21% 4 644 093,55 Kč

Cena včetně DPH 26 758 824,73 Kč

Nová částka vyplývající z méněprací:

Cena bez DPH 22 158 655,18 Kč

DPH 21% 4 653 317,59 Kč

Cena včetně DPH 26 811 972,77 Kč

2. Opatření uvedené v bodě č. 1 tohoto dodatku jsou schváleny radou města, usnesením č.: 20/6/4/2 ze dne 23.03.2020.
3. Změna smlouvy popsaná tímto dodatkem je provedena v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
4. Další ujednání smlouvy zůstávají nezměněné.
5. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, jeden stejnopis obdrží objednatel a jeden stejnopis zhotovitel.
6. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.
7. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění objednatel. Zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv je podmínkou účinnosti tohoto dodatku. Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
8. Přílohou č. 1 tohoto dodatku je Změnový list č. 4.

V Kralupech nad Vltavou, dne

[REDACTED]
starosta města [REDACTED]

V Litoměřicích, dne 25.3.2020

[REDACTED]
jednatel [REDACTED]

Změnový list č.4

Stavba

Cyklostezka - Kralupy - Žalobány

Objekt

52 - investice obec Otovice

Soupis

Rozšíření etapy B

Místo

Otovice

Datum

Zadavatel

Uchazeč

Projektant

Zpracovatel

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							48 940,00	
Vícepráce								
D		HSV	Práce a dodávky HSV					
D		1	Zemní práce					
10	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	20,00	80,00	1 600,00	CS ÚRS 2019 01
12	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	20,00	50,00	1 000,00	CS ÚRS 2019 01
13	K	162701105	Vodorovně přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	20,00	220,00	4 400,00	CS ÚRS 2019 01
14	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 za každých dalších 1000 m přes 10000 m	m3	100,00	10,00	1 000,00	CS ÚRS 2019 01
15	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	20,00	15,00	300,00	CS ÚRS 2019 01
16	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	34,00	100,00	3 400,00	CS ÚRS 2019 01
			20*1.7					
17	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	40,00	15,00	600,00	CS ÚRS 2019 01
D		5	Komunikace pozemní					
27	K	564271113	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 270 mm	m2	40,00	191,00	7 640,00	CS ÚRS 2019 01
28	K	564962114	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 230 mm	m2	40,00	320,00	12 800,00	CS ÚRS 2019 01
32	K	5719071R2	Zavibrovaná lomová výsivka frakce 0-4 - mlatový povrch tvrdý pískový tmavý (bude poježděn cyklisty i osobními vozy)	m2	40,00	110,00	4 400,00	
D		91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch					
41	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4,00	200,00	800,00	CS ÚRS 2019 01
43	M	5921700R2	Universální silniční obrubník betonový šedý 100x250x1000mm	kus	80,00	82,50	6 600,00	
D		99	Přesun hmot a manipulace se suti					
46	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	34,00	40,00	1 360,00	CS ÚRS 2019 01
47	K	998225191	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m	t	34,00	10,00	340,00	CS ÚRS 2019 01
D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích					
35	K	460150233	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 50 cm, v hornině tř 3	m	9,00	220,00	1 980,00	CS ÚRS 2019 01
36	K	460560233	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídy 3	m	9,00	80,00	720,00	CS ÚRS 2019 01
Méněpráce							-5 016,00	
42	M	5921700R1	Universální silniční obrubník betonový šedý 60x200x1000mm	kus	-80,00	62,70	-5 016,00	

CENA CELKEM

43 924,00

